


PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 3/2024 - PE

Processo Administrativo: 4/2024

Data do Processo: 24/01/2024

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UND	PROTETOR DE CAMARA/ COLARINHO 1400/24	160,0000	3.200,00
2	30,000	UND	PROTETOR DE CAMARA/ COLARINHO 100/20	195,0000	5.850,00
3	20,000	UND	PROTETOR DE CAMARA/ COLARINHO 17.7/25	195,0000	3.900,00
4	10,000	UND	AQUISIÇÃO DE CAMARAS 7.50/16	92,0000	920,00
5	10,000	UND	AQUISIÇÃO DE CAMARAS 18.4/30	570,0000	5.700,00
6	10,000	UND	AQUISIÇÃO DE CAMARAS 12.4/28	350,0000	3.500,00
7	10,000	UND	AQUISIÇÃO DE CAMARAS 12,5/80 ARO 18	200,8300	2.008,30
8	6,000	UND	AQUISIÇÃO DE CAMARAS 19.5/24	424,9900	2.549,94
9	15,000	UND	AQUISIÇÃO DE CAMARA 900X20	92,5000	1.387,50
10	40,000	UND	AQUISIÇÃO DE CAMARA 1000X20	195,0000	7.800,00
11	20,000	UND	AQUISIÇÃO DE CAMARAS 1400/24	225,2000	4.504,00
12	10,000	UNI	AQUISIÇÃO DE CAMARA 12.4X24	211,1900	2.111,90
13	20,000	UNI	AQUISIÇÃO DE CAMARAS 17.5X25	259,0000	5.180,00
14	20,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4/24.	360,0000	7.200,00
15	20,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4/28.	360,0000	7.200,00
16	20,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225/75/16.	170,0000	3.400,00
17	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 12.4/24. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	1.450,0000	29.000,00
18	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 12.4/28. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	1.500,0000	30.000,00
19	10,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1-26R3.	1.200,0000	12.000,00
20	10,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 X 24.	1.100,0000	11.000,00
21	10,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-30.	700,0000	7.000,00
22	20,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 X 25.	1.100,0000	22.000,00
23	20,000	UNI	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 x 24.	700,0000	14.000,00
24	20,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80-18.	350,0000	7.000,00

25	10,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10-16.5.	300,0000	3.000,00
26	50,000	UNI	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 x 20.	280,0000	14.000,00
27	10,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 500.70R24. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	3.200,0000	32.000,00
28	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 900X20, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	800,0000	6.400,00
29	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 7.50-16. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	480,0000	3.840,00
30	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5, BORRACHUDO, COM PROFUNDIDADE DE SULCO DE 22 MM. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	950,0000	7.600,00
31	6,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 235/75/17,5 RADIAL. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	590,0000	3.540,00
32	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 6.50/16 COMUM LISO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	300,0000	2.400,00
33	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 7.50/16 COMUM. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	480,0000	3.840,00
34	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 900R/20 RADIAL/BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	800,0000	6.400,00
35	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 1000R/20 RADIAL MISTO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	800,0000	16.000,00
36	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 23.1/26	4.980,0000	39.840,00
37	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 215/70/16 RADIAL	500,0000	4.000,00
38	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 23.1 - 26 R 3 (BORRACHUDO). RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	4.980,0000	39.840,00
39	24,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 215 / 75 R 17.5, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	590,0000	14.160,00
40	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 19.5 / 24, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	2.900,0000	58.000,00
41	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 18.4-34, TRASEIRO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	3.300,0000	26.400,00

42	10,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 18.4 - 30, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	3.250,0000	32.500,00
43	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 140H / 17.5 - 25 (BORRACHUDO). RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	3.100,0000	62.000,00
44	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 1400 - 24 (BORRACHUDO). RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	2.300,0000	46.000,00
45	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 12.5 / 80-18. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	1.300,0000	26.000,00
46	60,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 1000 R20 RADIAL, BORRACHUDO COM PROFUNDIDADE MINÍMA DE 22MM. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	599,0000	35.940,00
47	25,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 10/16.5 COM ALTURA 8 PR. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	488,2000	12.205,00
48	300,000	UN	MONTAGEM PNEU CAMINHAO	82,0000	24.600,00
49	150,000	UND	MONTAGEM PNEU PARA VAN E BALANCEAMENTO	58,0000	8.700,00
50	50,000	UN	MONTAGEM PNEU TRATOR	243,0000	12.150,00
51	130,000	UN.	MONTAGEM DE PNEU RETRO/CARREGADEIRA/MOTONIVELADORA	243,0000	31.590,00
52	150,000	UN	MONTAGEM PNEU ONIBUS	84,0000	12.600,00
53	100,000	UN	MONTAGEM PNEU MICROONIBUS	58,0000	5.800,00
54	800,000	UND	MONTAGEM DE PNEU PARA CARRO E BALANCEAMENTO	60,0000	48.000,00
55	20,000	UND	MONTAGEM PNEU PARA CAMINHONETE E BALANCEAMENTO	80,0000	1.600,00
56	35,000	UN	MONTAGEM PNEU BOB CAT	60,0000	2.100,00
57	250,000	UN.	CONERTO DE PNEU PARA VAN	55,0000	13.750,00
58	70,000	UN	CONERTO PNEU TRATOR	243,0000	17.010,00
59	30,000	UN.	CONERTO DE PNEU ROLO COMPACTADOR	305,0000	9.150,00
60	130,000	UN.	CONERTO DE PNEU RETRO/CARREGADEIRA/MOTONIVELADORA	243,0000	31.590,00
61	100,000	UN	CONERTO DE PNEU ONIBUS	85,0000	8.500,00
62	100,000	UN	CONERTO DE PNEU MICRO ONIBUS	58,0000	5.800,00
63	80,000	UN.	CONERTO DE PNEU GOBI/ESPALHADOR DE DEJETOS	60,0000	4.800,00
64	40,000	UN.	CONERTO DE PNEU F1000/S10	45,0000	1.800,00

65	220,000	UN	CONSERTO DE PNEU CAMINHÃO	82,0000	18.040,00
66	800,000	UN.	CONSERTO DE PNEU PARA CARRO	32,0000	25.600,00
67	50,000	UN.	CONSERTO DE PNEU 10 X 16.5	64,5000	3.225,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

980.721,64
